I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

ICE-ICBC TURKEY PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

Nisan-2025

ICE-ICBC TURKEY PORTFOY PARA PIYASASI (TL) FONU
ICBC PORTFOY

ICBC PORTFOY

1.521.599.434,85

20.000.790,000

28 Eylul 1992

Siresizdir.

76,076967
73,289171
3,80

14,86
58,46

0,00
1,10
11,95
1,64
0,16
10,81
5,34
0,00
0,00
0,00
7,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
61,34
0,00
0.00

0,00
0,04
0,07
0,00
0,00
9,09
21,70

989.908.335,52
722.261.481,35

o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic . BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN  ISIN KODU FAZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRM050525T16 TL  HAZINE 05/05/25 TRMO50525T16 46,03 3.000.000,00  99,125300 28/04/25 58,571274 79979825 99,621785 2.988.653,70 078 020 0,20
TRM060525T15 TL  HAZINE 06/05/25 TRMOB0525T15 46,50 47.000.000,00  98,091500 28/04/25 58,474082 79979825 99,496700 46.763.44900 1224 307 3,07
TRT180625T13 TL  HAZINE 18/06/25 47  TRT180625T13 8,53 2 2.000.000,00  536,898500 27/11/24 0,000000 79374269 635,015561 12.700.311,22 332 083 083
TRT140126T37 TL  HAZINE 14/01/26 257  TRT140126T37 28,88 4 13.500.000,00  106,461000 26/11/24 56,804812 79370256 101,508196 13.715.756,46 359 090 0,90
TRT200526T19 TL  HAZINE 20/05/26 383  TRT200526T19 24,53 4 15.000.000,00  102,013300 26/11/24 6,706637 79370256 109,301246 16.395.186,90 429 108 1,08
TRT190826T19 TL  HAZINE 19/08/26 474  TRT190826T19 11,92 4 5.500.000,00  105,050200 09/04/25 15,480854 79904646 109,046512 5.997.558,16 157 039 039
TRT131027T10 TL  HAZINE 13/10/27 894  TRT131027T10 14,96 4 25.000.000,00  109,788700 09/04/25 61,843020 79904646 99,869090 24.967.272,50 653 164 164
TRT171127T15 TL  HAZINE 17/127 929  TRT171127T15 17,53 2 10.000.000,00  102,332900 27/01/25 45532117 79607750 114,847706 11.484.770,60 301 075 0,75
TRT190128T14 TL  HAZINE 19/01/28 992  TRT190128T14 2,61 4 10.000.000,00  112,993100 21/01/25 58,328003 79595875 99,110829 9.911.082,90 259 065 0,65
TRT010328T12 TL  HAZINE 01/03/28 1034 TRT010328T12 10,94 4 10.000.000,00  111,503000 25/11/24 62,271599 79370256 104,254605 10.425.460,50 273 068 0,69
TRT060928T11 TL  HAZINE 06/09/28 1223 TRT060928T11 11,43 4 11.000.000,00  103,375700 27/03/25 61,736120 79813579 102,750524 11.302.557,64 296 074 074
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1314 TRT061228T16 9,24 4 30.000.000,00  105,742200 27/03/25 64,210860 79623611 102,346415 30.703.924,50 804 201 202
TRT070329T15 TL  HAZINE 07/03729 1405 TRTO70329T15 9,59 4 1.000.000,00  99,150200 14/04/25 52,530224 79924657 101,957840 1.019.578,40 027 007 007
GRUP TOPLAMI 183.000.000,00 198.375.562,48 51,92 13,01 13,03
Ozel Sektor
TRFAKYM52522 TL YA'/I-}I}I(:{IM 06/05/25 4  TRFAKYM52522 -57,36 5.450.000,00  100,415400 02/04/25 -99,967068 79876910 109,185020 5.950.583,59 156 039 0,39
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFPTUN52527 TL fﬁfﬂﬂ 14/05/25 12  TRFPTUN52527 9,16 1 4.100.000,00  100,097500 02/04/25 43,455386 79876910 107,661144 4.414.106,90 116 029 0,29
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFPNST52521 TL PINARSUT 29/05/25 20  TRFPNST52521 -56,90 2.600.000,00  101,533700 11/04/25 -80,638209 79912810 109,413643 2.844.754,64 074 019 0,19

MAMULLER
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TRFISMD52514

TRFPNST52539

TRFSKMD52510

TRFISFN62516

TRFDNZY62513

TRFISGY62511

TRFOYMD62527

TRFDZFK62518

TRFPTUN62518

TRFOYMD62543

TRFPNST72511

TRFNURL72544

TRFZORN72513

TRSENSA82517

TRFQNBF82513

TRFVSTL82512

TRSZORN92514

TRFNURLE2547

TRFPTUN22611

TRSSISE32613

TRSSISE32621

TRSZORN32619

TRSZORNE2528

TRSVEST32614

TRSVSTL42618

TRSZORN42618

TRSZORN42626

TRSVEST42613

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
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TL
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TL
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TL

TL
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TL

TL
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TL
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TL

TL

TL
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TL
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TSANAY
~AS.
IS YATIRIM 26/05/25
MENKUL
DEGERLER
AS.
PINAR SUT 2g/05/25
MAMULLER
| SANAY
AS.
SEKER
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
18 03/06/25
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
DENiz
YATIRIM
IS 12/06/25
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
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OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
DENiz
FAKTORIN
GAS
ZIRAAT
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
ZIRAAT
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKAS
AK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ENERJISA 0g/08/25
ENERJI
AS.
FINANS
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
AK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
ZORLU
ENERJI
ELEKTRIK
URETIM
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKAS
ZIRAAT
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TURKIYE  03/03/26
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CAM
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SISE VE
CAM
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ZORLU
ENERJI
ELEKTRIK
URETIM
AS.
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AS.
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SANAYI VE
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28/05/25

11/06/25

13/06/25

18/06/25

25/06/25

27/06/25

04/07/25

11/07/25

11/07/25

19/08/25

25/08/25

04/09/25

10/10/25

26/02/26

27/03/26

03/10/25

03/04/26

22/04/26

22/04/26

24

26

26

32

40

41

42

47

54

56

63

70

70

98

109

115

125

161

300

305

326

329

154

320

336

355

355

363

TRFISMD52514

TRFPNST52539

TRFSKMD52510

TRFISFN62516

TRFDNZY62513

TRFISGY62511

TRFOYMD62527

TRFDZFK62518

TRFPTUN62518

TRFOYMD62543

TRFPNST72511

TRFNURL72544

TRFZORN72513

TRSENSA82517

TRFQNBF82513

TRFVSTL82512

TRSZORN92514

TRFNURLE2547

TRFPTUN22611

TRSSISE32613

TRSSISE32621

TRSZORN32619

TRSZORNE2528

TRSVEST32614

TRSVSTL42618

TRSZORN42618

TRSZORN42626

TRSVEST42613

41,31

9,55

41,47

42,56

10,98

43,30

46,83

23,47

21,61

48,75

23,87

44,00

23,63

40,52

41,31

21,21

41,51

46,89

34,51

33,71

34,17

30,79

46,17

30,86

30,51

21,64

33,47

34,22

12

200.000,00

300.000,00

5.450.000,00

10.300.000,00

200.000,00

10.200.000,00

5.300.000,00

700.000,00

2.800.000,00

5.000.000,00

3.400.000,00

5.500.000,00

7.840.000,00

80.000,00

200.000,00

5.100.000,00

25.200.000,00

5.100.000,00

4.000.000,00

11.840.000,00

9.090.000,00

8.700.000,00

10.700.000,00

1.500.000,00

500.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

171.350.000,00
354.350.000,00

93,049400

102,561200

90,711500

100,048000

101,530400

100,003900

94,032200

113,357200

100,350400

92,581000

104,444200

82,017200

100,485200

101,683100

85,404500

100,048800

100,169100

80,936400

107,847000

100,165800

103,136200

100,333700

110,621900

105,317900

103,712300

100,705800

100,000000

100,000000

21/03/25

02/04/25

11/04/25

20/09/24

21/03/25

20/09/24

28/04/25

02/04/25

02/04/25

28/04/25

29/04/25

14/04/25

14/04/25

02/04/25

21/03/25

21/03/25

26/11/24

14/04/25

28/04/25

02/04/25

28/04/25

02/04/25

28/04/25

02/04/25

02/04/25

24/04/25

18/04/25

25/04/25

48,942965

45,133340

49,775878

60,884130

45,829105

69,043660

57,621611

50,015390

53,397244

59,830125

53,764528

51,922082

53,365237

50,423819

46,423495

46,713340

50,436166

52,506899

63,137972

60,350455

60,364465

46,450102

45,702836

47,111326

45,801295

55,627309

58,154276

60,084125

79829577

79876910

79912810

79109012

79829577

79109012

79979825

79876910

79876910

79983838

79924657

79924657

79876910

79829577

79829577

79374269

79924657

79979825

79876910

79979825

79876910

79979825

79876910

79876910

79963992

97,414441

106,464676

97,163415

107,666377

106,266071

106,492818

94,898785

117,366922

113,886830

93,058006

114,732138

92,292964

113,626124

107,758748

89,236727

107,191621

112,143034

83,014080

108,699561

109,873682

105,823950

107,876812

109,669049

108,713684

107,004376

100,437590

101,785819

100,912460

194.828,88

319.394,03

5.295.406,39

11.089.636,83

212.532,14

10.862.267,44

5.029.635,87

821.568,45

3.188.831,24

4.652.900,31

3.900.892,69

5.076.112,80

8.908.288,12

86.207,00

178.473,46

5.466.772,67

28.260.044,57

4.233.718,08

4.347.982,44

13.009.043,95

9.619.397,06

9.385.282,64

11.734.588,24

1.630.705,25

535.021,88

5.021.879,50

10.178.581,90

5.045.623,00

181.495.061,96
379.870.624,44

0,01

0,02

0,35

0,73

0,33

0,05

0,21

0,26

0,33

0,59

0,01

0,01

0,36

1,86

0,28

0,28

0,85

0,63

0,62

0,77

0,14

0,03

0,33

0,67

0,33

47,51 11,92
99,43 24,93

0,01

0,02

0,35

0,73

0,01

0,71

0,33

0,05

0,21

0,31

0,26

0,33

0,59

0,01

0,01

0,36

1,86

0,28

0,29

0,85

0,63

0,62

0,77

0,11

0,04

0,33

0,67

0,33

11,94
24,97



ICE-ICBC TURKEY PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

Nisan-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\l’s'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;‘J)P (FPD  (FTD

GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)

TRT130733T17 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT130733T17 48,99 2 125.335.547,95  48,990000 30/04/25 202.141.079,00 79987824 125.335.547,95 48,990000  125.335.547,95 13,37 823 824
TRT130733T17 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT130733T17 45,86 2 190.477,45  45,860000 30/04/25 307.255,00 79987824  190.477,45 45,860000 190.477,45 0,02 0,01 0,01
TRT180237T13 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT180237T13 48,99 1 212.569.089,32  48,990000 30/04/25 53.738.775,00 79987824 212.569.089,32 48,990000  212.569.089,32 22,67 1395 13,97
TRT190128T14 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT190128T14 48,99 4 10.026.843,84  48,990000 30/04/25 10.448.880,00 79987824  10.026.843,84 48,990000 10.026.843,84 107 066 066
TRT210235T10 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT210235T10 48,99 1 188.504.664,11 48,990000 30/04/25 47.655.145,00 79987824 188.504.664,11 48,990000  188.504.664,11 20,10 12,37 12,39
TRT210235T10 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT210235T10 48,99 1 389.041.540,82  48,990000 30/04/25 98.352.100,00 79987824 389.041.540,82 48,990000  389.041.540,82 4149 2555 2557
TRT210235T10 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT210235T10 48,99 1 12.032.212,60  48,990000 30/04/25 3.041.82500 79987824 12.032.212,60 48,990000 12.032.212,60 128 079 079

GRUP TOPLAMI 937.700.376,09 937.700.376,09 100,00 61,56 61,63
GRUP TOPLAMI 937.700.376,09 937.700.376,09 100,00 61,56 61,63
MEVDUAT
S’;B FINANSBANK TL 16/05/25 14 47,50 50.000.000,00 14/04/25 52.082.191,78 47,500000 51.160.771,07 38,30 3,36 3,36
AKBANK TA.S. TL 20/05/25 18 48,00 25.000.000,00 16/04/25 26.117.808,22 48,000000 25.519.939,57 19,11 168 1,68
FIBABANKA A.S. TL 23/05/25 21 48,50 25.000.000,00 21/04/25 26.063.013,70 48,500000 25.360.429,13 18,99 1,66 1,67
AKBANK TA.S. TL 27/05/25 25 48,50 31.236.164,38 25/04/25 32.564.343,21 48,500000 31.521.996,11 2360 2,07 2,07

GRUP TOPLAMI 131.236.164,38 133.563.135,88 100,00 8,77 8,78
GRUP TOPLAMI 131.236.164,38 133.563.135,88 100,00 8,77 8,78
TPP
TPP 02/05/25 0 49,40 17.046.016,44  49,400000 30/04/25 127457  17.046.016,44 49,400000 17.046.016,44 24,33 112 1,12
TPP 12/05/25 10 42,75 32.178.493,15  42,750000 11/03/25 70536  32.178.493,15 42,750000 31.816.712,84 4540 2,09 2,09
TPP 12/05/25 10 42,75 21.452.328,77  42,750000 11/03/25 70538 21.452.328,77 42,750000 21.211.141,90 3027 1,39 1,39

GRUP TOPLAMI 70.676.838,36 70.073.871,18 100,00 4,60 4,60
GRUP TOPLAMI 70.676.838,36 70.073.871,18 100,00 4,60 4,60
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDEMVK52517 TL V;réjkta 22/05/25 20  TRDEMVK52517 0,00 4 2.000.000,00  100,000000 12/02/25 45,903277 109,414314 2.188.286,28 057 014 014

agi
Sanayi A.S.

GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 2.188.286,28 0,57 0,14 0,14
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 2.188.286,28 0,57 014 0,14
FON PORTFOY DEGERI 1.523.396.293,87 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.523.396.293,87 100,12 %
B-)HAZIR DEGERLER 22.254,92 0,00 %
C-)ALACAKLAR 56.642,56 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.875.756,50 -0,12 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.521.599.434,85 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 248.094,13 0,0163 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 1.291.673,08 0,0849 %
Kayda Alma Ucreti 75.000,00 0,0049 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 149.258,57 0,0098 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 17.031,00 0,0011 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 4.693,50 0,0003 %
BiST KYD Ucreti 17.100,00 0,001 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 6.724,23 0,0004 %
1.809.574,51 0,1188 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



